

## Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön käyttöönotto

Kaupunginhallitus 02.05.2022 § 96  
182/00.01.01/2022

Esittelijä: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
Valmistelija: Kaupunginjohtaja Tuija Telén

Karkkilan valtuusto on hyväksynyt Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön kokouksessaan 9.11.2020. Kaupunginhallitus päättää johtosäännön käyttöön otosta.

Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntöä sovelletaan normaaliolojen häiriötilanteissa ja valmiuslaissa (1552/2011) määritellyissä poikkeusoloissa sekä niihin valmistautumisessa.

Venäjän hyökkäys Ukrainaan 24.2.2022 on synnyttänyt humanitäärisen kriisin, jonka vaikutukset ulottuvat myös Suomeen. Näissä oloissa valmiuden ja varautumisen ylläpitämiseksi on perusteltua ottaa Karkkilassa käyttöön häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntö.

Häiriötilanteen hoitamiseksi on olemassa selkeät vastuunjaot eri viranomaisten kesken. Viranomaiset tekevät tilanteessa tiivistä ja säännöllistä yhteistyötä. Kaupungilla on merkittävä rooli tilanteen hoitamisessa.

Häiriötilanteen ja poikkeusolojen aikana kaupunginjohtaja voi käyttää normaaliolojen hallintosäännön määrittelemästä toimivallasta poiketen päätösvaltaa peruspalvelujen turvaamiseksi ja häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin asia koskee toimenpiteiden yhteensovittamista eri toimialojen välillä, taloudellisten resurssien tai henkilöresurssien suuntaamista, tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi välttämätöntä päätöstä. Tällaisessa asiassa kaupunginjohtaja tekee välttämättömän kiireellisen päätöksen. Kaupunginjohtajan erityistoimivallan käyttöön otosta päättää kaupunginhallitus.

Kaupunginjohtajan erityistoimivallan käytölle ei tässä häiriötilanteessa ole tarvetta, vaan päätösvalan käyttöön sovelletaan Karkkilan kaupungin hallintosäännön määräyksiä.

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
Kaupunginhallitus päättää

- 1) ottaa Karkkilan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön käyttöön 3.5.2022 alkaen ja
- 2) että tämän asiakohdan osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Päätös: Hyväksyttiin.